MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Oficio GP 1.5.5-1.353/19

Em 21 de novembro de 2019

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N*^ 1.699/19, de autoria do vereador HUGULINO
ALVES RIBEIRO, referente a uma denúncia de foco de dengue, a Secretaria de Saúde
Pública (Sesap) informou que o responsável pelo imóvel em questão não permitiu a
realização de vistoria no local. Portanto, a Sesap afirmou que a denúncia foi
encaminhada ao setor competente para que o proprietário seja notificado, a fim de que
sejam tomadas as devidas providências.

Atenciosamente;

ID^SOI^MENDES
Secretario C>fefe dç/Gabinete do Prefeito

AM/hrmn